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KUVENDI KOMUNAL
01 Nr.77 126

Meé %0.04. /26

N& bazé té neneve 11, 12 paragrafi 2 shkronja d) dhe nenit 17 shkronja s) t&€ Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, neneve 3 dhe 4 t&¢ Udhgzimit Administrativ nr.
27/2012 MPB-03/2012 pér Késhillat Komunale pér Siguri né Bashkési, lidhur me
Statutin ¢ Komungs s& Mamushés, Kuvendi i Komunés s& Mamushés, né€ mbledhjen e
jashtézakonshme t& mbajtur mé 30.04.2026, miraton kété:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KESHILLIT KOMUNAL PER SIGURI NE BASHKESI

Neni 1

Themelohet Késhilli Komunal pér Siguri né Bashkési (KKSB) né Komunén e Mamushés,
né kété pérbérje:

Abdiilhadi Krasni¢-Kryetari i Komunés (Kryesues); :
Enis Orgusha- Komandanti i Stacionit t& Policisé né€ komunén e Mamushés;
Rujdi Sala- Nga njé pérfagésues legjitim i secilés bashkési fetare t& komunés
pérkatése;
Agim Zogaj -Shqiptar dhe Kujtim Berisha nga Komuniteti Rom- pérfagésues i
secilit komunitet etnik t&€ komunés pérkatése;
Halim Sadiku-Kryesuesi i Komitetit pér Komunitete i Kuvendit t&€ Komunés;
Seylan Alaybeg Zyrtari pér Barazi Gjinore;
Buyar Mazrek-Drejtori i Drejtorisé pér Arsim;
Semra Morina Kryetari i Késhillit t& Prindérve t& Arsimit t& komunés pérkatése;
Toger Vedat Shatri- Njé pérfaqésues i Forcés sé Sigurisé s&€ Kosovés (FSK);
. Rahman Morina-Njé pérfagésues nga Sektori i Emergjencave Civile Komunale:
. Ajet Sadiki Pérfaqésuesi i Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim;
. Samidin Tag¢-komunitetit t& biznesit
. Cemil Tag-Nga njé pérfagésues i 0JQ-ve, mediave lokale, dhe komunitetit t&
personave me aftési t& kufizuara.
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Neni 2
Késhilli Komunal pér Siguri né Bashkési themelohet pér njé mandat t& nj&jté me até t&
anétaréve té Kuvendit t& Komunés, ndérsa pérbérja e tij mund t€ ndryshohet apo
plotésohet me vendim t& veganté, varésisht nga kérkesat ose nevojat e paraqitura.

Neni 3

Detyrat dhe pérgjegjésité e Késhillit pércaktohen me Udhézimin Administrativ nr.
27/2012 MPB-03/2012 pér Késhillat Komunale pér Siguri né Bashkési (KKSB).



Neni 4

Ky vendim hyn né fuqi 30 (tridhjeté) dit€ pas regjistrimit n€ zyrén e protokollit t&
Ministrisé s& Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe 7 (shtatg) dité pas publikimit né ueb-
fagen zyrtare t& Komunés, konform dispozitave t& Ligjit nr. 03/L-040 pér vetéqeverisje
lokale, Ligjit nr. 08/L-284 pér shqyrtimin administrativ t& akteve t&¢ komunave, si dhe
Rregullores (QRK) nr. 03/2026 pér procedurén e shqyrtimit administrativ t& akteve t&
komunave.
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